calendários 2026, agendas, blocos de anotações e pastas institucionais destinados ao uso interno e à 
distribuição em atividades oficiais da Câmara Municipal de Dores do Turvo/MG 
CONTRATADA: EMPRESA GRÁFICA E PAPELARIA INDUSTRIAL DE UBÁ LTDA  
CNPJ Nº:  03.574.378/0001-97  
VALOR TOTAL: R$13.395,00 (treze mil trezentos e noventa e cinco reais) 
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU: Ver. Marcílio Franco da Mota, Presidente do Legislativo.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18 de novembro de 2025. 

O referido extrato será encaminhado para publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) 
e no sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Dores do Turvo, em conformidade com a legislação

[...]

aquisição de calendários 2026, agendas, blocos de anotações e pastas institucionais destinados ao 
uso interno e à distribuição em atividades oficiais da Câmara Municipal de Dores do Turvo. 

CONTRATADA: EMPRESA GRÁFICA  E PAPELARIA INDUSTRIAL DE UBÁ LTDA 
CNPJ Nº: 03.574.378/0001-97  
VALOR GLOBAL: R$ 13.395,00 (treze mil trezentos e noventa e cinco reais).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.01.031.001.2.0003 (exercício financeiro de 2025).  
DATA DE ASSINATURA: 25 de novembro de 2025.  
SIGNATÁRIOS: 

 Ver. Marcílio Franco da Mota (Pelo Contratante) 
 JOSÉ ELISIÁRIO GERALDO DE PAIVA  (Pela Contratada)